
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХIX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 червня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1326 

 

Про надання матеріальної допомоги  

мешканцям міста 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протоколи від 02.06.2023 № 71 та 22.06.2023  № 72), у зв’язку з важкими 

матеріальними обставинами та потребою значних коштів на лікування та 

реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Малику Віталію Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), дитина з інвалідністю 1гр., на лікування сина у сумі 

10000,00грн; 

1.2 Гр. Марушко Леоніду Володимировичу, 1957 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), учасник ліквідації аварії на ЧАЕС, стенокардія напруги ФК II, 

на лікування у сумі 10000,00грн; 

1.3 Гр. Марко Василині Михайлівні, 1951 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 2гр., з/з, на лікування у сумі 20000,00грн;  

1.4 Гр. Мироновій Ганні Іванівні, 1942 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, хвороба Альцгеймера, деменція, на лікування у сумі 10000,00грн;  



1.5 Гр. Мовзер Олександру Івановичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

оперування на серці, на лікування у сумі 20000,00 грн; 

1.6. Гр. Мудріян Катерині Михайлівні, 1954 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), оперування катаракти очей, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.7  Гр. Педенко Олегу Леонідовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, на лікування у сумі 10000,00грн; 

1.8 Гр. Поліщук Тетяні Юріївні, 1967 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

онкологія, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.9 Гр. Плісці Наталії Іванівні, 1983 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

оперативне лікування онкології у сина Пліска В.В., 2011 р.н, на лікування сина 

у сумі 20000,00 грн;  

1.10 Гр. Сікорі Павлу Дмитровичу, 1992 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), військовослужбовець після поранення, на лікування у сумі 

20000,00грн; 

1.11 Гр. Сніцаренко Віктору Семеновичу, 1951 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), ліквідатор аварії на ЧАЕС, онкологія, на лікування у сумі 

10000,00 грн;  

1.12 Гр. Сухотіну Денису Юрійовичу, 1978 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 1гр., з/д, на лікування у сумі 10000,00грн; 

1.13 Гр. Федяєвій Олені Олексіївні, 1961 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), закритий уламковий перелом лівого надколінника зі 

зміщенням, на лікування у сумі 20000,00 грн;  

1.14 Гр. Шалагіновій Галині Степанівні, 1953 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хронічний панкреатит, кардіосклероз атеросклеротичний, на 

лікування у сумі 10000,00 грн;  

1.15 Гр. Шпонтак Володимиру Михайловичу, 1943 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), особа з інвалідністю 2гр., з/д, на лікування у сумі 

10000,00 грн;  

1.16 Гр. Шолтес Ользі Юріївні, 1987 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

меланома шкіри спини, на лікування у сумі 20000,00 грн;  

1.17 Гр. Штефуці Олександру Олександровичу, 1953 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 



платника податків *****), серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 

10000,00 грн;  

1.18 Гр. Янковській Андріяні Олексіївні, 1963 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 

20000,00грн;  

1.19 Гр. Фортуні Роберту Степановичу, 1999 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), лімфома Ходжкіна, на лікування у сумі 20000,00 грн;  

1.20. Гр. Йоличу Михайлу Євгеновичу, 2004 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), особа з 

інвалідністю 1гр., з/д - мязева дистрофія Дюшенна, на лікування у сумі 

20000,00 грн; 

1.21 Гр. Білак Ларисі Олексіївні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

*****, (реєстраційний номер облікової картки *****), онкологія, на лікування у 

сумі 20000,00 грн; 

1.22 Гр. Бовга Вікторії Іванівні, 1974 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

повторне оперування доньки _Клибанової К., на лікування доньки у сумі 

40000,00 грн., як вийняток; 

1.23 Гр. Марчук Ларисі Миколаївні, 1968 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), аневризма головного мозку, реабілітація після хірургічного 

втручання, на реабілітацію у сумі 10000,00 грн; 

1.24 Гр. Іванині Юрію Юрійовичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

злоякісне новоутворення БДУ, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.25 Гр. Чундак Ользі Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), хворіє, 

на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.26 Гр. Петровській Марті Андріївні, 1961 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), оперування багаточисленних переломів після падіння з висоти  

Петровської С.Т., на лікування онуки у сумі 50000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


